2021年 2月 26日

お取引先様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 Auto-IDグループ

TEL：03-5816-7141／FAX：03-5816-7140

部署名変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、企業活動のさらなる効率化とより質の高いサービス提供のため、

2021年 3月１日付けで部署名を下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。

敬具

記

１．変更内容

(旧) 開発事業部 Auto-ID グループ

(新) ICTソリューション事業部 Auto-ID グループ

２．変更日

2021年 3月１日

３．その他

グループの住所、TEL番号、FAX番号に変更はございません

以上